Oprávněný práva z věcného břemene přijímá a povinný se 
zavazuje jejich výkon strpět. 

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebného pozemku nese povinný.  

III. 
1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové výši 121.000,- Kč  bez 

DPH  (slovy Jednostodvacetjedentisíckorun českých) (dále jen „úplata“). 

bm/m2/případ  Kč/bm/m2/případ celkem 

překop komunikace tř. 2 2 15000 30000 

uložení do komunikace 2. tř.  20 1500,00 30000 

překop komunikace tř. 4 4 10000,00 40000 

uložení v chodníku, zeleni 39 400,00 15600